
Plátk:lNÁKUPNÍOBjEDNÁVKA Stránkač.lz2

plátce: 1 nákupní objednávka
VOP CZ, s.p.
oukelská 102 číslo nákupní objednávky: 12190084
742 42 Šenov u Nov. jičíňn DAtum ob"ednáni: 22.02.2019
CZECH REPUBLIIC

llČO: 00000493 nřň1ouvm n481/17
D'lČ: CZ00000493 ° "

Bnnkn: Unicredit Bnnk czech
Bnnkovní účet: 0000005540150520/2700

nwift code: bacxczppxxx

příjemce: 1 Dodnvnte1: 52576
vop cz, s.p. hanák nářadí s.r.o.
oukelská 102 velehřndská 507
742 42 Šenov u Nov jičíňn 76701 Kroměříž
CZECH REPUBLAC CZECH REPUBLAC

AČO: 00000493 AČO: 25322249
oK: CZ00000493

na o acic istec n ňn nňovych doklndech (fnktuřách) vždy uvádějte jméno
+nUeho referentA nákupu, číslo objednávky n číslo položky v objednavce.
žádáme vás o zpětné potvrzení objednávky do 3 dnů. na dodncích listech
+uvádějte cenu zboží. oodnňý rřúteriá1 musi být oznAČen v soulndu s nno 9001.
oodnvnte1 se znvnzuje v připndě pozdního plnění nebo ňekvn1itňí dodávky
4-uhřndit objedňnte1i smluvní pokutu ve výši 0.5% z ceny ňedodnňého zboží
4-knždý den prodlení. úhřndou smluvní pokuty není dotčen nárok objedňntele ňn
4-přípndňou ňáhřndu Škody, kterou lze vyřňáhnt vedle smluvní pokuty snřňostntňě
+v plné výši. pokud není v ka uvedeno jiňnk, kupující nkceptuje pouze
+jednorázové celkové plnění dodávky zboží dle termínu. v přípndě nesplnění
+ce1ého množství dle no vám Částečna dodávkn nebude přop1nceňn.
záruČní podmínky: pokud není specifikováno jiňnk v Křl, tnk prodávnjící
+poskytuje Kupujícímu záruku ňn zboží v délce 24 měsíců.
p1ntbn: faktura muaí mít uvedeno číalo nákupní 0bjednávky,jiinak bude vrácena
+dodavatela k doplnění číala no, odesílejte až po ňnp1ňěňí celého množství.

Po1 položkn TermÍn objedňnňé mn mj jedn. ňák1ndy Náklndy celkem

1 411433623100 100,00 KA
/KNUX 16 04 05ER- . 6630

2 411433079700 100,00 KA
/ANMG 12 04 08E-R 6640

3 411433059800 100,00 KA
/AEET 13 T3 AGEN-A JM4060

4 411433059600 100,00 KA
/AEET 13T3AGEN-A P4Ó2Ó



Plátřé: l NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA Stránka č. 2 z 2

ntřnňřr 2 nákupní objednávka 12190084

Po1 položkn TermÍn objedňnňé mn mj jedn. ňák1ndy Náklndy celkem

5 411433051300 100,00 KA
/AXMT 17 05 08PEER ACP2ÓÓ

6 411433194500 10,00 KA
/86609 D 045.000

rekapatulace daní Tř. nnzbn záklnd dnňě částkn dnňě Měn
DPH Z 21,00% 4. 746, 20 996, 70 EUR

EUR
Celkem za položky 4 .746, 20
celková dnň 996, 70

CELKEM EUR 5 .742 ,90


